

Белоусов Алексей Евгеньевич

Мужчина, 44 года

Россия, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону

т. +7 995571041848

mail 9525826020ge@gmail.com

Желаемая должность

сервисный инженер, руководитель сервисной службы

Образование

Донской Государственный Технический Университете г. Ростов-на-Дону
выпуск 2000 г.

специальность «Инженерное дело в медико-биологической практике.»

факультет «Автоматизация и информатика»

Язык: Английский — читаю профессиональную литературу, говорю.

Опыт работы 22 года

Январь 2010 — по настоящее время (11 лет)

ООО "Инженерное дело" — **Сервис медицинского оборудования**

Начальник сервисной службы

Организация и контроль работы инженерной сервисной службы.

Проведение ремонтов, технического обслуживания и вводов в эксплуатацию медицинского оборудования.

Современное импортное и российское офтальмологическое, лабораторное, стоматологическое, хирургическое, стерилизационное, реанимационное, функционально-диагностическое оборудование.

Таких производителей как :

Karl Storz, Carl Zeiss, Leica, Schiller, Topcon, Takagi, Alcon, GE, Siemens, Aloka, Hitachi и другие.

Январь 2007 — Декабрь 2009 (3 года)

ООО "Блик" — Медицина/фармацевтика

Начальник сервисной службы

Организация и контроль работы инженерной сервисной службы. В подчинении 6-8 инженеров.

Современное импортное и российское лабораторное, стерилизационное, оборудование.

Таких производителей как :

Carl Zeiss, Leica, ТЗМОИ, DGM, Sysmex, Nihon Kohden.

Май 2004 — Декабрь 2006 (2 года 8 месяцев)

ООО "Южная медицинская компания" — Медицина/фармацевтика

сервисный инженер

Проведение ремонтов, технического обслуживания и вводов в эксплуатацию медицинского оборудования.

Официально сертифицирован для работы со следующим оборудованием:

-TerumoShandon (лабораторное оборудование)
-Dade Behring (лабораторное оборудование)
-Bayer (лабораторное оборудование)
-Alcon (лазерное и хирургическое оборудование)
-Dornier MedTech (Лазерное оборудование)
-BeckmanCoulter (лабораторное оборудование)
так же имеется опыт работы с еще более широким кругом импортного оборудования

Май 2002 — Апрель 2004 (2 года)

ООО ОЦ "Эксимер"

сервисный инженер

ремонт, обслуживание, эксплуатация офтальмологической аппаратуры импортного производства

Таких производителей как :

Carl Zeiss, Topcon, Takagi, Alcon, Shin Nippon, Laserex.

Июль 2000 — Апрель 2002 (1 год 10 месяцев)

Дорожная б-ца СКЖД

инженер по медицинской технике

Контроль технического состояния мед. техники больницы.

Сентябрь 1999 — Июнь 2000 (10 месяцев)

Больница скорой медицинской помощи — Медицина/фармацевтика

медтехник

ремонт мед. техники

Ключевые навыки.

Современное импортное и российское офтальмологическое, лабораторное, стоматологическое, хирургическое, стерилизационное, реанимационное, функционально-диагностическое оборудование.

Таких производителей как :

Karl Storz, Carl Zeiss, Leica, Schiller, Topcon, Takagi, Alcon, GE, Siemens, Aloka, Hitachi и другие.

Гражданство: Россия

ბელუსოვი ალექსეი ევგენევიჩი
მამაკაცი, 44 წლის

რუსეთი, როსტოვის ოლქი, დონის როსტოვი

ტ +7 995571041848
ფოსტა 9525826020ge@gmail.com

□ არიერული მიზანი
სერვისის ინჟინერი, სერვის მენეჯერი

□ ანათლება
დონის სახელმწიფო ტექნიკური უნივერსიტეტი, დონის როსტოვი
ნომერი 2000
სპეციალობა "ინჟინერია ბიოსამედიცინო პრაქტიკაში".
ფაკულტეტი "ავტომატიკა და ინფორმატიკა"

ენა: ინგლისური - ვკითხულობ პროფესიულ ლიტერატურას, ვლაპარაკობ.
სამუშაო გამოცდილება 22 წელი

2010 წლის იანვარი - დღემდე (11 წლის)

შპს "საინჟინრო ბიზნესი" – სამედიცინო აღჭურვილობის სერვისი

□ სერვის მენეჯერი

საინჟინრო სამსახურის მუშაობის ორგანიზება და კონტროლი.

სამედიცინო აღჭურვილობის შეკეთების, მოვლა-პატრონობისა და ექსპლუატაციაში
გაშვება.

თანამედროვე იმპორტირებული და რუსული ოფთალმოლოგიური,
ლაბორატორიული, სტომატოლოგიური, ქირურგიული, სტერილიზაციის,
რეანიმაციული, ფუნქციური დიაგნოსტიკური აპარატურა.

მწარმოებლები, როგორცაა:

კარლ სტორცი, კარლ ზეისი, ლეიკა, შილერი, ტოპკონი, ტაკაგი, ალკონი, GE, სიმენსი,
ალოკა, ჰიტაჩი და სხვა.

2007 იანვარი - 2009 დეკემბერი (3 წელი)

შპს „ბლიკი“ — მედიცინა/ფარმაცევტიკა

□ სერვის მენეჯერი

საინჟინრო სამსახურის მუშაობის ორგანიზება და კონტროლი. მეთვალყურეობს 6-8
ინჟინერი.

თანამედროვე იმპორტირებული და რუსული ლაბორატორია, სტერილიზაციის
აპარატურა.

მწარმოებლები, როგორცაა:

Carl Zeiss, Leica, TZMOI, DGM, Sysmex, Nihon Kohden.

2004 წლის მაისი - 2006 წლის დეკემბერი (2 წელი 8 თვე)

შპს „სამხრეთ სამედიცინო კომპანია“ – მედიცინა/ფარმაცევტიკა

სერვისის ინჟინერი

სამედიცინო აღჭურვილობის შეკეთების, მოვლა-პატრონობისა და ექსპლუატაციაში გაშვება.

ოფიციალურად სერთიფიცირებულია შემდეგ აღჭურვილობასთან მუშაობისთვის:

- TermoShandon (ლაბორატორიული აღჭურვილობა)
- დედ ბერინგი (ლაბორატორია)
- ბაიერი (ლაბორატორიული აღჭურვილობა)
- ალკონი (ლაზერული და ქირურგიული აღჭურვილობა)
- Dornier MedTech (ლაზერული მოწყობილობა)
- BeckmanCoulter (ლაბორატორია)

ასევე არსებობს იმპორტირებული აღჭურვილობის კიდევ უფრო ფართო ასორტიმენტთან მუშაობის გამოცდილება

2002 წლის მაისი - 2004 წლის აპრილი (2 წელი)

OOO OTs "Excimer"

სერვისის ინჟინერი

იმპორტირებული ოფთალმოლოგიური აპარატურის შეკეთება, მოვლა, ექსპლუატაცია მწარმოებლები, როგორცაა:

Carl Zeiss, Topcon, Takagi, Alcon, Shin Nippon, Laserex.

2000 წლის ივლისი - 2002 წლის აპრილი (1 წელი 10 თვე)

ჩრდილოეთ კავკასიის რკინიგზის საგზაო ბიზნესი

სამედიცინო ინჟინერიის ინჟინერი

თაფლის ტექნიკური მდგომარეობის მონიტორინგი. საავადმყოფოს ტექნოლოგია.

1999 წლის სექტემბერი - 2000 წლის ივნისი (10 თვე)

სასწრაფო ჰოსპიტალი - სამედიცინო/ფარმაცევტული

სამედიცინო ტექნიკოსი

სამედიცინო შეკეთება. ტექნოლოგია

□ირითადი უნარები.

თანამედროვე იმპორტირებული და რუსული ოფთალმოლოგიური, ლაბორატორიული, სტომატოლოგიური, ქირურგიული, სტერილიზაციის, რეანიმაციული, ფუნქციური დიაგნოსტიკური აპარატურა.

მწარმოებლები, როგორცაა:

კარლ სტორცი, კარლ ზეისი, ლეიკა, შილერი, ტოპკონი, ტაკაგი, ალკონი, GE, სიმენსი, ალოკა, ჰიტაჩი და სხვა.

მოქალაქეობა: რუსეთი